
UCHWAŁA NR LVIII/380/2023 
RADY GMINY KRASZEWICE 

z dnia 29 września 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla 
uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Kraszewice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm) oraz art 90f ustawy z dnia 07 września 1991r. o systemie 
oświaty (tekst jedn. Dz.U. z 2022 r. poz. 2230z późn. zm ) Rada Gminy Kraszewice uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XLIV/291/2022 Rady Gminy Kraszewice z dnia 8 sierpnia 2022 r. 
w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na 
terenie gminy Kraszewice wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 6 otrzymuje brzmienie: 

„ Warunkiem ubiegania się o stypendium szkolne jest złożenie wniosku w Urzędzie Gminy 
Kraszewice.”; 

2) §8 pkt. 2 otrzymuje brzmienie: 

„Warunkiem ubiegania się o zasiłek szkolny jest złożenie wniosku w Urzędzie Gminy Kraszewice.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kraszewice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Kraszewice 

 
 

Artur Chowański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D89C3DE-A3A6-46BB-8433-44B59D40E2D2. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr LVIII/380/2023 
Rady Gminy Kraszewice 
z dnia 29 września 2023r.  

 
zmieniającej uchwałę w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze  

socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Kraszewice 
 
 

W związku z podjęciem uchwały nr L/334/2023r z dnia 27 stycznia 2023r. w sprawie  uchylenia 
uchwały w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Kraszewicach do prowadzenia postępowań  i wydawania decyzji administracyjnych w sprawach 
świadczeń pomocy materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym i przekazania obsługi zadania 
do Urzędu Gminy Kraszewice,  regulamin udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym 
dla uczniów zamieszkałych na terenie gminy Kraszewice wymagał zmiany zapisu dotyczącej: 
1) trybu i sposobu udzielania stypendium szkolnego, 
2) trybu i sposobu udzielania zasiłku szkolnego. 
W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 
 Wójt Gminy Kraszewice  

  
Konrad  Kuświk 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D89C3DE-A3A6-46BB-8433-44B59D40E2D2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LVIII/380/2023 RADY GMINY KRASZEWICE  z dnia 29 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2023-09-29T09:15:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




